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WINN1PEG
DVCK LAKE, Sask 

gasoljr-exploxion blef A L. Laga- 
race, fredsdomare, illa skadad Det 
frukta» att han kommer att 
lora »vnen 
ket explosionen inträffade, blef il
la skadadt af eld och vatten

Vid tn VATTNET I RED RIVER sti
ger hastigt. l>e sena.ste 24 tim- 

, marna har vattenståndet höjts 
.med 23 tum. Dock vantar man in
gen öfversvämning i är, ty snöfal
let har den gångna vintern varit 
mindre än vanligt.

GOD OCH LÄTT FÖRTJÄNST 
Firman A K Rea & Co., i To- 
ronto, »om förliden höst hyrde en 
större byggnad för en penod af >3 
år, har nu till en annan firma öf- 
verlåtit sitt hyreskontrakt 
$50,000 profit

WADKNA, Sask. Missionär F. 
Palmborg predikar här nästa son
dag, den 11 April och älven påföl- 

' jande söndag, den 18.Han» kontor. 1 hvil-

4 55b påskmorgon. » —1 HARROWBY, Man Missionär F. 
Palmborg kommer att besöka den.

trakt och predika här, sedan 
han lemnat Wadena, Sask.

InaINDIAN HKAD. Sask 
Head Land and
har 1 dagarne försålt en 10,000 
atres till några kapitalister. Lan
det är beläget 1 Kagle Lake-distrik- 
tet och priset uppfifves hafva va
rit $9 10 per aere.

Investment Co-
\ VID BROTTNINGSTÄFLAN i 

lördags förlorade Knute Hoel. 
Hans motståndare Fred McLagh- 
lan afgick med segern efter endast 
en kort stunds brottning. Till den
ne senares lätta seger torde det 
faktum, att Hoel led af ett intlam- 
meradt öra, i icke nnga mån ha 
bidragit. Vid samma tillfälle vann 
sveSake brottaren Ernst Sundberg 
eu vacker seger öfver Brown.

WEYBURN, Sask Jas Scriver, 
en passagerare på ett vestgående 
passager ar t äg, föll förliden 
dag af samma och ljöt döden. Han 
lar vid tillfället hafva varit druc-

J. Dskimrar ech glittrar så grant, 
när ljusguden strålvagnen kör 

fram öfver den blåa kupolen 
IIvar källa blir klar diamant, 
och örat, som lyssnar blott hör 
allt lefvandes lofsång till solen

UTNÄMNINGAR I SASKAT
CHEWAN. Till “Justices of the 

| Peace'*: John Martin Green, Lake 
Johnson, och Ole K risten sen, Go- 

Till "Poundkeepers”: Johan
nes Anderson, Aylesury och Emil 
Carlson, Dana.

1 VÄRSÄNINGEN 1 Manitoba och 
. Saskatchewan har på flera ställen 
allaredan påbörjats och å de flesta 
andra väntar man börja med allra

g&tt^bort, och fastän det 
fryser om nätterna, är åkerjorden 
på en mängd håll i godt stånd. Al- 

I tecken tyda på att farmarena i 
jår få en god start.

v'

ken
har sm familj i Inkster, N. Dak

Den så sorgligt omkomne

EMERSON, Man 
tion försåldes 1 måndags en 
atres land, beläget vid östra stads
gränsen och tillhörigt, staden Auk
tionen inbringade en tio tusen dol
lars, som jn är en ganska vacker 
summa

Genom atik-
y» FILLMORE, Sask Platsens

“curling "-bana blåste förliden tors- 
da$r ned och blef totalt förstörd. 
Byggnaden var 40 x 155 fot -och 
var nybyggd Detta var den en
da skada som den starka blåsten 
vållade 1 staden, men ute på landet 
lyftades ett farmhus från sina 
grundvalar

U
Till Eden förvandlas hvar däld 
méd prålande färger och ljus; 
tiehaglig och smeksam är brisen 
kring björken »å saffull och svälld; 
från bäcken hörs porlande brus, 
i klyftorna dropp ifrån isen.

FLYTTAR AFFARKN gor sven
ske skräddaremästaren A. P. Ce- 
derquist. Han har under de sena
ste åren haft butik och verkstad å 
398 Logan A ve-, men flyttar nu till 
236 å samma gata, hörnet af Lo- 
gan och K,ng St 
grannskap börjar bli väl upptaget 
af svenska aflärer, och vi äro öfver- 
tygade om att mr*Cederquist kom
mer att göra goda affärer i den 
nya lokalen. Det säges att den lo
kal mr C. förut halt skall öfverta- 
gas af likbesörjarfirman Edgar A 
Swaneon.

EN NY STATION kommer C. P.
vid Wel- Snön har nästan alldelesR.-bolaget att anlägga 

win, en station på Pheasant Hills- 
banan, 30 mil från Fikhorn, Man 
Stationsbyggnader skola påbörjas 
tidigt denna vår, och mr Thompson 
från Elkhorn har utnämts till sta- 
tionsföreståndare

Detta senare

öIMMIGRATIONEN TILL CA- 
NADA från vårt södra grannland 
har under nu förfluttna mars må
nad varit större än någonsin. Ge
nom North Portal, Sask., passera
de under denna tid 72<^vagnslaster 
af settlare-effekter, 3,500 hästar 
och 600 nötkreatur. 4,700 settlare 
passerade genom och 9 andra blef- 
vo nekade tillträde 1 enlighet med 1 
skärpta immigrationsbestämmelserj

Och klockslag man hör öfver allt 
med ton, som går klangfull och skär 
till fattig- och rikemans boning. — 
Då tinar hvart bröst, som är kallt, 
man känner att påsktid det är 
och drömmer om frid och försoning.

Aron Ingvall.

}/

IIILLTOP, Man. Mrs Frida Lind
blom, änka efter pastor F. Lind
blom, som förlidet år afled i Ke- 
nora,‘Ont., har i dagarna afrest till 
Minneapolis, för att bosätta sig 
hos därvarande släktingar. Mrs L. 
har sedan £in mans död bott hos 
herrskapet Ilindorfi.

— Mr Eric Bolin, som förliden 
sommar reste till Sverige, kom i 
går tillbaka till Winnipeg.

MIDALE, Sask 
plats meddelas att en.ny jernvägs- 
linie håller på att utstakas 1 detta 
distrikt Den skall korsa C.P.R.- 
linien nära denna plats, gående i 
vesthg rigtning genom township 5 
till Souris Vallev och fortsätta till 
"the Gap".

Från denna

V:
FÖRENINGEN NORDEN.

Följande förslag till ändring af 
föreningens stadgar blefvo vid sist
lidna möte till föreningen inlvmna-

Art. IJI, §2. Till hvarje medlem
........................... sjukhjälp med fyra
dollars i veckan samt åtnjuter sjuk 
medlem dessutom å föreningens be
kostnad fri läkare och medicin.........

Till föreningen har dessutom in- 
lemnats följande förslag till dis
kussion vid föreningens kommande 
möten, nämligen om upprättandet 
af en inom föreningen för dess med
lemmar gällande lifförsäkringsuf- 
delning. Vid föreningens nästa 
te, den 14 dennes, komma dessutom 
att behandlas de från föregående 
möte hvilande förslagen om inköp 
af fastighet samt ändring af mötes- 

Sekreteraren.

Ii

SJÖFARTEN PÅ LAKE SU- 
PERIOR påbörjas 1 dagarne Ett 
fartvg från Duluth väntas anlända 1 

Det-!

de

* PRINCB RUPERT, D C Strej
ken, som någon tid pågått här 
bland jrrnvägsbyggarne, har nu 
aflyst» och blifvit uppgjord. Det 
påstås att en 2,500 man kommer 
att behöfvas för arbetena har, så 
fort som sjöfarten påbörjas & 
Skeena-floden

nästa lördag, den 10 dennes 
ta är några dagar tidigare än för
lidet är ABERDEEN, Sask Vtviftdden CROSSFIKLD, Alta 

påbörjades å denna plats fötlv1 n 1 bankbvggnad kommes att uppföras 
torsdag, då farmaren P. H. WiebJThar 
insådde 12 avres med hvete

En ny | MARCHWELL, Sask. Den i9:de 
n ~ . „ Mars afled härstädes mrs K. J.
Bank of Commexce h»r d'a- Hrink i en ålder al 68 år. Hon v„ 

! redan mkopt pa»ande tomt «h |Md , Bi Malmöhus lin,Sve.
kommer at, påbörja uppförandet rjge ocfa koB ,ffl Amerika &r |886

STÅL-RALEK (jernvagsskenon me<* första, påstås det. samt vistades i Minnesota tills hon
fö, N.T.C. Järnvägskommissionen UTHKHSK »flHSAM för trc år sedan n>ttadc 1,11'in
annonserar for anbud om leveran- , J,., a ? -ma son harstades, i hvilkens hem hon
stn af 5,514 grosston af stålskenor LINp bildades nyligen 1 Wood- nu aflcd Begralningl.n ägde- rum , 
for jernvagen, att levereras i Fort stock Ont., och ar hon den iorsta Langenburg den 2S Mar ,Kh e„ 
William den ,5 Juni Anbuden; engelska lutherska iorsamhngen t stor slBlra vanner fol)dc den aflid.
maste inlemnas fore den U denuve : *t",en' Den lutherska kyrkan har na tm l[ten Fr](, ufvcr hennes

__________ 1 Canada ett stort fält framfor sig. minnet

Från östern äro rappor
terna ej hka gynnsamma 
Sound lär vara något sen detta år,
medan förhållandena Vid Soo äro

Owen

lika hvad de voro i fjol vid saro-

ETT EGENDOMLIGT FYND 
gjorde i måndags Chas W ilson i 
Montreal Han hörde ett späd
barn skrika ute på sin gård, och 
efter något sökande fann hann en 
liten x-erldsborgare i en asktunna. 
Den lille "askepotten", som var 
välklädd och i öfrigt valskutt, 
tog» till en vårdanstalt för barn.

EMO, Ont Farmaren Robert 
Stirrett, som bor 7 mil norr om 
denna plats, hade olyckan att för
liden torsdag få sitt hus nedbrändt. 
Denna olycka var i sig sjelf stor 
nog, ty huset var ej försäkradt, 
men det beklagligaste var att Stir- 
rets två söner, respektive 5 och 7 
år gamla innebrändes 

Ett senare meddelande gifver xid 
handen att tre barn innebrändes

FINNE BEGÅR SJELFMORD 
Finnen Victor Nienu begick i fre
dags sjelfmord genom att hänga den M dennes sammanvigdes af 
sig i en fraktvagn vid Nevilles Si- Pastor W. H. Black härstädes miss

Martha Anderson och mr Olof 
Johnson. Brudgummen har sitt 
hem i Stockholm, Sask.

lokal.
BROADVIEW, Sask Tisdagen PROVINSEN ALBERTAS skör

dar hafva de senare åren visat sig 
mycket gifvande. Skörden för för
lidet år var både beträffande kvan
titet och kvalitet betydligt öfver- 
lägsen 1907 års skörd. Spanmåls- 
inspektör Hill har under flera år 
samlat jemförande siffror och rap
porter 01 h han beräknar att detta 
års skör*l kommer att visa sig 
alh <,f i-rtr.iffa den för förlidet år.

FRÄN COODTEMPLAR- 
världen. X

ding. Den döde, hvilken arbetat 
på en farm, var trettio år gam-

STORA SUMMOR hafva 1 
garne utbetalats 1 Port Arthur, 
Ont., till skogsarbetare 
River Lumber Co 
$10,000 1 arbetslöner och Northern 
Islands Pulp Wood Co. $15,000. 
$25,000 bör hafva en hälsosam ef
fekt på affärsrörelsen 1 den hastigt 
växande staden vid Lake Superior

da- Ett särskildt fästligt möte alhöll 
logen Framtidens Hopp sistV.dnc 
torsdag med anledning af att den
samma då afhöll sitt första möte 
å den nya lokalen, 413 Logan A\r.

Sedan den vanlida arbetsordnin
gen genomgåtts, bjöds på kufie 
med ‘cake' samt vidtog dessutom 
dagens program: programkomitrns 
hemlighet, inbringande månget 
godt skratt, enär komitén med an
ledning af dagen, i:ste April, 
mot extra kontant till densamma 
fick se mången aprilnarr, hvilken 
fastän narrad dock själf måste 
skratta med de öfriga.

Logen besöktes af flera af Stor
loget jänstemännen samt af St ».* lo
gens resetalare Rev. J. E. llrown, 
hvilken i ett kortare ar/orande 
framhöll betydelsen af nyk
terhetsarbetet samt uttalade sin 
tillfredsställelse med att se att

X\1
och att fadern, under sina fört vil
lade försök att rädda barnen, sjelf 
skadats så illa, att han senare af- 
lidit

1'igeon 
har utbetalat

Johnson | FORT FRANCES, Ont. 1,400 
Bros , från Mmto, hafva 1 dagarne pounds af dynamit användes på cn

EN SÖMNGÅNGFRSKA En öfvertagit II, S. Price a jernhan- enda dag vid sprängningarne för
patétisV händelse 'inträffad* för delsafiär. vattcnverksanläggningarne,
narra dagar sedan , Southeve, cn ~ Distriktets iarmare äro redo då blei resultatet också cn del
plats belägen 70 m,l sydost om att ' dagarne påbörja vårplojn.n- söndersprängda ionsterrutor, bort-
Lanigan, Sask. Kn liten dotter till Ken , sprängda broar, etc.
diversehandlanden A. A. Krierke,

BOISSEVAIN, Man

i

EGENDOMLIGT FÖRSVAR. 
Elie Albert från Rimouski, som 
anklagats för att förliden Septem- 
lier hafva mördat Wm. Roth från 
Quebec, blef i torsdags funnen 
skyldig till dråp. Svarandeparten 
stödde sitt försvar på att Roth ic
ke var död, då han undergick ob
duktion. Således skulle läkarena, 
som företogo liköppningen. tara 
de skyldige.

Det ss nes ju tämligen tidigt att
råkade under natten i sömnen smv- SCANDINAVIA. Man Genom TABER, Alta. Till detta dist- ****“ ,ty.Cke.'
ga sig ut ur huset utan att någon auktion försäljer mr Andrew Skoog rikt har nyligen anländt mr Ole kcrt kommrr dcn 1 år “>=>adda a-

1 dag sin lösegendom, bestående al Rolleg, irån Sisseton, N. Dak. Mr realen att slå alla rekord. 
eU kreatur, larmredskap och möbler Rolleg åtföljes al sina tre söner, 

öfver Orsaken till detta är att mr Skoog hvilka alla halva tagit homesteads
De med- 

af settlareef- 
och 15 ar-

sSl kN

observerade henne 
gen mot jernvägslinien der 
vestgående frakttåg körde 
henne och x'ållade hennes död

Hon tog vä-

CALGARY, Alta. Ett 
narri spelades förliden torsdag af 
två af platsens poliskonstapler, på
stås det. Förloppet lär hafva va 
rit följande: Den förste april öpp
nades i regeringens landkontor å
denna plats en del homestead land
för “entry". Bland detta land x-ar 
en mycket önskvärd sektion vid 

blei förliden vecka bränd till döds. Nanton, som skall vara värd cn
Den lille gossen satt i en liten J30 per
vagn vid bordet, på hvilken en kare hade stått en lång stund i kö
lampa stod, och då modern råkade för att komma in så fort som kon- 
gå ut i köket, passade den lille på toret öppnades
att draga bordduken till sig. Lam-1 sig dessas förvåning, då ett par
pan stjälpte och föll i vagnen, som poliskonstaplar eskorterande två
genast fattade eld, och då modern, fruntimmer i sista minuten tiilng- 
skyndade till var den lille död, de sjF framom alla och kommo in 
kväfd af röken och bränd till oigen- först, samt lade 
kännlighet

April-
tänker draga sig tillbaka från 
farmningen på grund af dålig häl-

i township 6, range 17. 
förde 4 vagnslaster 
fekter, 25 nötkreatur 
betshästar.

got senare varsnade man hennes 
bortovaro, och efter en del sökande #a- 
fann man hennes döda kropp. Det 
antages att flickan, som endast var 
några år gammal, gått i sömnen, Magnuson, som drifver sko- och 
kommit upp på banvallen och dö- klädesalfär, har i dagarne köpt en 
dats al lokomotivet På °skr l*lägcn byggnad,

förut tillhörig Larson Bros Mr 
Magnuson kommer att göra bygg
naden en våning högre och inreda 
den till boningshus. Den har förut 
varit affärslokal.

WIN DT HORST, Sask Mr
EN LEDSAM OLYCKA I SAS-HÖJDA VIRKESPRISER Med

delanden från Vancouver gifva vid 
handen att virkespriserna där kom
ma att höjas betydligt 
höjningen uppgår tall från $1 till $3 
per 1000 lot 
Winnipeg, som intervjuats, påstå 
att enligt deras tanke komma mi
nutpriserna ej att höjas denna sä- 

En stor liflighet i bvgg-

t
KATOON, Sask. En 10 månader 
gammal gosse, son till John Bowt,

många nationaliteter i Canada ar
beta för nykterheten. — Logen er
höll tre nya medlemmar.

För nämde talare hade i lördags 
anordnats en treflig fäst, anordnad 
af storlogens verkst. råd och afhål-} 
len å Isl. ordenshuset. Programmet 
upptog sång, musik, deklamation 
och tal. Fästen leddes af O.T. mr 
J. Colvin. 
tat en

Prisför-
aere. F.n hel del landsö-Miss Co-

nnne IVArmour är anställd som 
kassörska i Wilders butik i Mon
treal. Liksom många andra Eva- 
döttrar'hade hon smak för konfekt, 
och då den knappa betalningen ej 
räckte till för att tillfredsställa
hennes begär för sötsaker, började ® ® JM —
hon “låna" ur kassan. Som hon NYA POSTKONTOR I VÄ— 
ej såg sig utväg att kunna åter- STERN. > oljande nva postkon-
betala summan, diktade hon för tor öppnades den 1 April:
ett par månader sedan upp en Artland, Sask.; Barnwell, 1 Alta.; VANCOUVER, B. C. 
röfvArhistoria, om huru en man Birch Creek, Sask.; Biggar, Sask., denna plats meddelas 1 måndags 
kommit m i butiken, fäUt henne Cluny Station, Alta.; CroMWoods, »tt Britmh Columbia, regenng och 
nanslös t,U marken med ett idag Sa»k ; Corbm. Alta.; EUros, Sask.; Grand Trunk Pacific-bolaget gjort 
och så röfvat kassalådan Denna Fox Coulee, Alta ; Gleniord, Alta.; arrangemang om försäljning al 
historia togs för kontant Men Grcenswarth, Alta.; Glenwherrv, tomter i Prince Rupert. Denna 
flickan blei djerfvare och dtktade Alta.; Hand Hills, Alta.; Hepburn. försäljning skall ega rum i Van- 
föiliden vKka upp en temligen > Sask.: Hubbard, Sask ; Juniata, couver den 25, 26, 27, 28 och 29 
trolig histona, om huru hon på Sask ; Marsnod, Sask.; Nunebor, Maj
gatan oiveriallits af två boivar. Sask.; Nut Lake, Sask ; Owensvilk, fjärdedel kontant och resten i mm- 
kastats in , cn droska och körts Sask ; Parktrton, Sask.; Phippm, dre albetalningar 
till en utkant al staden, der röfva- Sask ; Punnichy. Sask ; Popc, tre år. 
rena Iråntogo henne $I4S, som hon Man.; Rosenhetm, Alta.; Rocky 
lör säkerhetens skull stoppat ned i Rapids, Alta.; St. Edouard », Alta.;

Vnity, Saak., Waldkof, Ont.; Win- 
/oornc, Alla.; Winside, Saak-,
Young, Sask.; Zelma, Sask.

Namnförändringar äro ganska 
vanliga här i landet och följande 
ändringar hafva promulgerata: ‘

Ednaville, .Alta., till Iola; Foun- 
tain. Saak., tiH TuflneU; Holms-

röfvarchi- town. Alta., till Lougheed; Laxdal,
Saak , till Mozart; Squaw Valley,
Sask . tfll Eildon; Wakefield, Sask., 
till C ana.

KVINNANS LIST
Virke »handlande i

Man kan tänka
— Mr A. McTaggart, pHtxefs 

nye postmästare, öfvertog pci t- 
mästarsysslan förliden torsdag.

s°ng
nadsfacket förspörjes nu från alla 
kanter af Västern, och det vare 
derför beklagligt om en plötslig 
höjning 1 priserna skulle vålla ett 
afstannande af den samma

Rev. Brown har afslu- 
4 mån. resa genom prärie- J 

provinserna och redogjorde nu här
för i ett intressant tal.

in ansökan om 
det begärliga landområdet. Så 
fort som de andra fingo klart för 
sig hvilket spratt som spelats d« m 
protesterade de, och det är möj
ligt att den genom en sa oblyg 
taktik gjorda ‘filingen'' kommer 
att annulleras.

/
\4

Kapt. Da vis från Frälsningsar
mén tackade för talet och betonade 
för egen del att han ej förlorade I. 
O.G T. ur sikte på samma gång 
han xerkade inom armén.

Vid
till OS. 
mångårigt arbete som storlogens 
sekreterare en dyrbar skrifmaskin. 
Fästen x^ar, trots den olämpliga 
tiden, lördagsaftonen, väl besökt, 
kajÉe, cake och smörgåsar servera
des, hvarefter man alslöt med att 
unisont sjunga *‘Vi mötas igen'1.

B H—g.

Från

EN TRAGEDI I MOOSE JAW, 
Sask Ett dödsfall, som inträffa
de i olvannämda plats förliden lör
dag, har vållat en sensation i sam
hället och gifxit uppslag till en 
massa mot h varandra stridiga 
slutsatser Mrs A. J Kent, hus
tru till en framstående affärsman

tiu

fästens slut öfverlemnades 
mrs G. Buason för ett— Hälsotillståndet i staden är 

I karantän-f. n. mycket godt 
hospitalet finnas endast två difteri- 
och två skarlakansfeber-patienter.Betalningsvillkoren äro: en

på platsen, erhöll i lördags en pa
ket med medicin

— Förliden vecka afled en af llat- 
sens pionärer, Ole Christian Fcrs. 
Den aflidne var till åren kumm#-n 
och hade under många år varit 
anställd vid 
Co. Begrafningen egde rum hån 
sorgehuset, 323 Second A ve. West.

— Firman Batchelor, Marshall jfc 
Skarin har påbörjat arbetet med 
repareringen af defektiva trottoa
rer.

under två ochEfter att hafva
intagit en del däraf, blef hon 
på aftonen illamående och afled 
om en kort stund. Det påstås nn 
att medicinen var “gopher’'-gift — strumpan Utan att ofreda 
Hvem som sänd t medicinen har ej henne vidare skulle båda bofvarae 
då detta skrifves blifvit utrönt, kört henne tillbaka till staden

släppt ut henne på gatan, der 
nes nödrop tillkallade hjelp 

Den allidna var denna histona lät sa vidunderlig, 
att polisen ej satte tro titi- den, 
och resultatet var att flickan

— En värdefull last förde ånga
ren "Empress of India", då den 
anlände hit förliden fredag. La
sten värderas till omkring en och 
en half miljon dollars. Dess silke- 
last ensamt uppgick tfll $818,500

— Mr Dalrvmple, biträdande tra
fikmanager vid Grand Trunk Paci
fic, påstår att järnvägen (G.T.P.) 
skall vara färdig till kusten år — Pastor L. J. Fihn har kallats 
1911. Dominion Sted Co. har er- till pastor i Betania, Avoca och 
hållit kontrakt om leverans af Dundee-pastoratet. Vi hoppas att 
skenor för de första hundra milen pastor Fihn stannar i sitt nu va
öster om Prince Rupert. tand? verksamhetsfält.

Eau Claire Lmnber
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HeU UTLANDETDet tros dock att intet misstag 

föreligger, utan att det bär är frå
ga om mord. 
mycket framstående kyrkomedlem 
och tog lifhg del i nykterhetsrörel- 

Det är ju troligt att en 
blifvande undersökning kommer att 
lyfts den mystiska slöja, som nu 
hxilar öfver händelses.

TYSKLAND, 
fortsätter

Dr Sven Hedin 
sitt triumftåg genom 

landet. I lördags föreläste han i 
Dresden för Geografiska sällskapet 
och blef föremålet för entusiastisk 
hyllning. mnare medgal att båda 

stonerna voro uppdiktade Hennes 
utgifter för konfekt hade de senare 
månaderna uppgått till $2 pr dag. (Port», å sid. 9 )
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